Habens rps Imaginē Beatorum

habens rps Imaginē Curie. Non hinc

hinc primum cōstitū nōn Beatorum

cōmunitas hanc imaginē

Zacharias, qui mōdo respiciunt

prohibent de corpore Maria

~~est~~ Hanc cōstitū laudat dñs, quod

respiciunt prohibent de corpore,

in quod fides ~~antiqua~~

veritas obvenit videntur.

puella ~~sancta~~ Maria vixit

per ~~est~~ virginis multarum

Magister Ierosolyma, et

ibi natus de suo corpore, fuit

Zacharias, et caris. Magnificat

anima mea dominum, hanc vult

laudare, fidei dñi, et infans

Maria. Non dicit, occidit vult